
Jóváhagyott rendelet 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
16/2005.(IX.30.) rendelete 

az elektronikus ügyintézésről 
 

Váchartyán Község Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 16.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – figyelemmel a közigazgatási 

hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 160.§ (1) 

bekezdésére – az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1.§ 
 

(1) Váchartyán Község Polgármesteri Hivatalában közigazgatási hatósági ügyek elektronikus 

úton történő intézésére – a szükséges feltételek hiánya miatt – nincs lehetőség. 

 

(2) A közigazgatási hatósági ügyek elektronikus úton történő intézésének feltételeit a 

Képviselő-testület e rendelet hatályba lépését követően évente felülvizsgálja. 

 

2.§ 
 

A rendelet 2005. november 1-jén lép hatályba, kihirdetéséről a helyben szokásos módon a 

jegyző gondoskodik. 

 

Váchartyán, 2005. szeptember 29. 

 P.H. 

 

 

 Juhász István s.k. Balázsné Szilvási Zsuzsanna s.k. 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Záradék:  

 

A fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Váchartyán, 2005. szeptember 30. 

 

 

 

Balázsné Szilvási Zsuzsanna s.k. 

jegyző 

 

 

 

 

  

 


